

IGPU.271.10.1.2011

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę świetlicy wiejskiej w Lakielach .

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 113 poz. 759) przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie nr 1) Czy stolarka okienna i drzwiowa ma być obustronnie w kolorze dębu ?

Odpowiedź – Tak.

Pytanie nr 2) W projekcie sanitarnym jest montaż podgrzewacza wody ciepłej , lecz nie ma go w kosztorysie . Czy jest to podgrzewacz inwestora ?

Odpowiedź – Wykonawca uwzględnić podgrzewacz wraz z montażem w swoim projekcie .

Pytanie nr 3) Czy na pokrycie dachu musi być zastosowana dachówka „esówka” angobowana taka jaka jest w opisie technicznym , czy może być zamiennik na inną szklwioną ?

Odpowiedź – Należy zastosować dachówkę zgodnie z opisem technicznym .

Pytanie nr 4) Opis techniczny pkt.5 pisze – mają być oprawy z modułami awaryjnymi , proszę wskazać ile i które .

Odpowiedź – Należy przyjąć 7 szt opraw z modułami awaryjnymi i 4 szt ewakuacyjne .

Pytanie nr 5) Czy będzie oddzielny kosztorys na uziom powierzchniowy , czy skalkulować jako oddzielne pozycje przedmiaru ?

Odpowiedź - Uziom powierzchniowy należy uwzględnić w ofercie i skalkulować w oddzielnych pozycjach kosztorysu .

Pytanie nr 6) W przedmiarze brak pozycji na wykonanie połączeń wyrównawczych , czy skalkulować to oddzielną pozycją ?

Odpowiedź – Tak .

Pytanie nr 7) Ogrzewanie jest zaprojektowane grzejnikami bez termostatów , czy zmienić na grzejniki z termostatami , przewidzieć centralną regulację temperatury , czy pozostawić jak jest ?

Odpowiedź – Grzejniki muszą być wyposażone w termostaty .

Pytanie nr 8) W przedmiarze jest 5 szt grzejników , a na rysunku 6 szt – ile i których przyjąć ?

Odpowiedź – Należy przyjąć 6 szt grzejników .

Pytanie nr 9) Rysunek E-1 uwaga nr 6 – wymienić przyłącze napowietrzne oraz złącze licznikowe , w przedmiarze brak pozycji . Czy wymienia to wykonawca czy energetyka ?

Odpowiedź – Wymianę przyłącza napowietrznego oraz złącza licznikowego wykonuje wykonawca .

Pytanie nr 10) Na rysunku E-1 są do zabudowy dwa wentylatory łazienkowe , w przedmiarze brak pozycji – czy doliczyć w oddzielnej pozycji ?

Odpowiedź – Należy wkalkulować w tą samą pozycję .

Z poważaniem :

WÓJT
Helena Zakowska